2023
09/01-22/01

23/01-05/02
06/02-19/02
20/02-05/03

06/03-26/03
27/03-09/04

10/04-23/04
24/04-07/05

08/05-14/05
15/05-28/05

29/05-11/06
12/06-25/06
26/06-09/07

10/07-23/07

24/07-13/08
14/08-27/08

28/08-10/09

11/09-01/10

02/10-22/10

23/10-05/11

6/11-19/11
20/11-03/12

4/12-24/12

EXPOS au local Mouv'Art

Entretien du local Stages
Atelier d'écriture ...... etc

Peintures Mathias Pellegrino
Nouveaux artistes Collective
Printemps des poétes collective

« Paysages »

Michéle Vannini / Patricia Lamouche

Peintures

Josette Morane

Peintures

Bernard Rousseau

Carte blanche Collégiens/Lycéens

Thomas Estela / Christine Pelud

Peintures Jack Presne
Peintures Chantal Descours
Peintures Florence Bertrand

Peintures/Photos

Dominique Gressin - Eric Bonnenfant

Peintures /Photos

Marius Rech - Joél Lacour

« Objets du Patrimoine »

collective

« Autour du fil »

collective

Sauter des falaises
et déployer ses ailes

Michele Vannini

Expressions toutes faites
« du coq a I'dne »

collective

= EXPOS « hors les murs » :

Printemps 2023

Eté 2023

« Machines » :  Saint Aubin

« Aller vers » : Chapelle d'Avigneau

Collectives

ALt

Octobre.2023 « Autour du fil » : L'Escalier-Le Cercle-Le Coche d'eau-In situ-La Scéne des quais-Sido..







